

Kiertopalkinnot, joista kilpaillaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä

INT&NORD&FIN U(V)CH, SV-95, KBHV-94, LS-90 PITT v. HASENBERGIN muistopalkinto
kauneimmalle jälkivaliolle
perustettu 1999

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle jälkivaliolle katsomatta kokoa tai karvanlaatua. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa kolme kiinnitystä palkintoon yhdellä tai useammalla koiralla.

Lahjoittaja Yvonne Hansén, kennel Nuits

WENJA'S-kennelin kiertopalkinto
kauneimmalle luolakoepalkitulle koiralle
perustettu 2010

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä parhaalle luolakoepalkitulle koiralle, joka on palkittu näyttelyssä vähintään SA:lla. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa kolme kiinnitystä palkintoon kolmella eri koiralla.

Lahjoittaja Wenja Rui, kennel Wenja's

Multivalio SKOGRÅA'S NISSE NYPONIN ja SKOGRÅA'S RÅFFE NYPONIN kiertopalkinto
kauneimmalle ajokoepalkitulle koiralle
perustettu 2009

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle koiralle, jolla on 1. palkinto ajokokeesta katsomatta kokoa tai karvanlaatua. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa kolme kiinnitystä palkintoon kahdella eri koiralla.

Lahjoittaja Dan ja Elisabeth Gustafsson, Grums

LISBETH CHRISTOFIN muistopalkinto
kauneimmalle ajokoepalkitulle koiralle
perustettu 2008

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle koiralle, jolla on 1. palkinto ajokokeesta sekä SA meneillään olevasta näyttelystä katsomatta kokoa tai karvanlaatua. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka voittaa palkinnon kolmesti vähintään kahdella eri koiralla.

Lahjoittajat Bo Ek, Elisabeth Svanberg ja Marianne Fredriksson

KEEPER'S-kennelin muistopalkinto
VSP karkeakarvaiselle mäyräkoiralle
perustettu 2009

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä karkeakarvaisten normaalikokoisten VSP-koiralle. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, jonka vähintään kaksi eri koiraa voittaa palkinnon yhteensä kolme kertaa.

Palkinto on perustettu Lisbeth Christofin, kennel Kepper's, muistolle.

ÖRNBERGETS-kennelin kiertopalkinto

kauneimmalle normaalikokoiselle pitkäkarvaiselle
perustettu 2002

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajänäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle pitkäkarvaiselle normaalikokoiselle mäyräkoiralle. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa palkintoon kolme kiinnitystä.

Lahjoittaja Elisabeth Rhodin, kennel Örnbergets

NETEN muistopalkinto

kauneimmalle normaalikokoiselle lyhytkarvaiselle
perustettu 2007

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajänäyttelyssä lyhytkarvaisten normaalikokoisten ROP-koiralle. Koiran tulee olla käyttökokeessa (ajo-, luola- tai jälkikoe) palkittu. Koiran omistajan tulee asua vakituisesti Pohjoismaissa. Palkinto on jatkuvasti kiertävä.

Palkinto on perustettu Nete Wunschin, kennel Tueholt, muistolle.

RUOTSIN MÄYRÄKOIRALIITON kiertopalkinto

kauneimmalle karkeakarvaiselle mäyräkoiralle kokoon katsomatta
perustettu 1982

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajänäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle karkeakarvaiselle mäyräkoiralle kokoon katsomatta. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa kolme kiinnitystä palkintoon vähintään kahdella eri koiralla. Toisen näistä koirista on oltava voittanut korkeimman mahdollisen palkinnon ajo-, jälki- tai luolakokeista.

TAPIN kiertopalkinto

kauneimmalle pitkäkarvaiselle kääpiö- tai kaniinimäyräkoiralle
perustettu 1999

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajänäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle pitkäkarvaiselle kaniini- tai kääpiömäyräkoiralle. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa palkintoon kolme kiinnitystä.

Lahjoittaja Eva Ström, kennel Inter Nos

SIKKOMAAN-kennelin kiertopalkinto

kauneimmalle lyhytkarvaiselle mäyräkoiralle kokoon katsomatta
perustettu 2012

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajänäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle lyhytkarvaiselle mäyräkoiralle kokoon katsomatta. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa kolme kiinnitystä palkintoon vähintään kahdella eri koiralla. Toisen näistä koirista on oltava voittanut korkeimman mahdollisen palkinnon ajo-, jälki- tai luolakokeista.

Lahjoittaja Jaana Talvitie, kennel Sikkomaan

JÄNISHOVIN-kennelin ja KIISKIORTIN-kennelin ystävyyspokaali

kauneimmalle karkeakarvaiselle kääpiö- tai kaniinimäyräkoiralle
perustettu 2012

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajänäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle karkeakarvaiselle kaniini- tai kääpiömäyräkoiralle. Koiran omistajan tulee asua vakituisesti Pohjoismaissa. Palkinnon saa

omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa kolme kiinnitystä palkintoon yhdellä tai useammalla koiralla.

Lahjoittajat Birgitta ja Tero Ojanpää, kennel Jänishovin sekä Anitta ja Heikki Uussalo, kennel Kiiskiportin

VETERAANIPOKAALI

näyttelyn kauneimmalle veteraanille
perustettu 2014

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle veteraanille katsomatta kokoa tai karvanlaatua. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa kolme kiinnitystä palkintoon vähintään kahdella eri koiralla. Palkinto on kadonnut vuosina 1988-1995, minkä takia uusi palkinto perustettiin vuonna 1996. Palkinnon on saanut omakseen vuonna 2013 Gitte Svaerke, kennel Svaerke's, ja se on perustettu uudelleen vuonna 2014.

HULTÄNGENS-kennelin kiertopalkinto

parhaalle kasvattajaluokalle
perustettu 2015

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä parhaalle kasvattajaluokalle. Palkinto kiertää kymmenen (10) vuotta ja sen saa omakseen se kasvattaja, jolla on silloin eniten kiinnityksiä. Palkinnon on saanut omakseen vuonna 2014 Gitte Svaerke, kennel Svaerke's, ja se on perustettu uudelleen vuonna 2015.

SUOMEN MÄYRÄKOIRALIITON kiertopalkinto

parhaalle jälkeläisryhmälle
perustettu 2012

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä parhaalle jälkeläisryhmälle. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa kolme kiinnitystä palkintoon.

POHJOISMAIDEN MÄYRÄKOIRALIITTOJEN kiertopalkinto

BIS-koiralle
perustettu 1999

Jaetaan pohjoismaisessa mäyräkoirien voittajanäyttelyssä näyttelyn kauneimmalle koiralle. Palkinnon saa omakseen koiran omistaja, joka ensimmäisenä saa kolme kiinnitystä palkintoon.

Lahjoittaja Ruotsin, Suomen, Norjan ja Tanskan mäyräkoiraliitot yhdessä